
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 748 del 23-10-2020  Pagina 1

Reg. Generale N. 748

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 127 del 23-10-2020

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RESIDENZA E CONTRIBUTO
AGGIUNTIVO FARMACIE RURALI DI COMPETENZA DEL COMUNE ANNO 2019.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di ottobre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 748 del 23-10-2020  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto  il  D.lgs.n°267  del  18.08.00  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti Locali”
art.183 comma 6;

Visto il decreto Sindacale n°12 del 30.06.2020;

Vista  la  legge 8 marzo  1968  n°221  “Provvidenze  a favore dei farmacisti  rurali”  art.6  nel quale
si  definisce  l’importo  di  €41,32  quale  indennità  di  residenza  riconosciuta  ai farmacisti, che
deve gravare sul bilancio comunale;

Visto  il  Bilancio  Comunale annualità  2020  al  cap.87/C   nel quale sono disponibili € 82,64;

Vista la determina dell’ASUR MARCHE AREA VASTA 4 n. 723/AV4 del 14/10/2020 che riconosce
l’indennità di residenza e il contributo aggiuntivo per l’anno 2019 alle seguenti farmacie “rurali” con
sede nel comune di Montegiorgio:
- FARMACIA FARRONI ENRICO CARLO  & C. comunicazione prot. 48640 ns prot. 12748 del
22.10.2020;
-FARMACIA EUGENI DI EUGENI M.P. & C. SNC comunicazione prot. 48640 ns prot. 12747 del
22.10.2020;

Ritenuto  di  provvedere  all’impegno  e  liquidazione  dell’indennità  di  residenza  così  come
specificato per complessivi € 82,64;

DETERMINA

1)Di impegnare la somma complessiva di € 82,64 per contributo di competenza del Comune per
n.2 farmacie rurali anno 2019 con imputazione al cap. 87/C del Peg anno in corso;

2) Di liquidare in favore della FARMACIA FARRONI ENRICO CARLO & C.  la somma di €41,32
quale indennità di residenza per la farmacia rurale anno 2019;

3) Di liquidare  in  favore della  FARMACIA EUGENI DI EUGENI M.P. & C. SNC  la somma di
€41,32 quale indennità di residenza per la farmacia rurale anno 2019;

4) Di  inviare  copia  del  presente  atto,  all’ufficio  di Ragioneria  per  il  visto  di  copertura
finanziaria e per l’emissione del mandato di pagamento.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 748 del 23-10-2020  Pagina 3

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 23-10-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 14-01-2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 22-01-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 22-01-2021 al 06-02-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 164    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


